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ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 06 декабря 2015  № 102
	О внесении изменений в краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2015-2016 годы




Внести изменения в краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2015-2016 годы:
1. Изложить в новой редакции приложение к Распоряжению от 27.01.2015 № 4 «Краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2015-2016 годы» (в редакции от 02.02.2015 года №13, от 13.05.2015 №38).
Глава      муниципального     образования

Ельнинского       городского     поселения

Ельнинского района Смоленской области



Н. И. Обуховский
Приложение

к распоряжению Главы  муниципального образования Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области

от 06 декабря 2015 № 102

КРАТКОСРОЧНЫЙ   ПЛАН

 реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области, в Ельнинском городском поселении Ельнинского района Смоленской области, на 2015-2016 годы.
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома (далее – МКД)
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	Общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений МКД
	Количество жителей, зарегистрированных  в МКД
	Стоимость капитального ремонта
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Плановая дата завершения работ

	
	
	ввода в эксплуатацию
	завершения последнего капитального ремонта
	
	
	
	
	всего
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан
	
	всего
	в том числе
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	за счет средств Фонда
	за счет средств бюджета субъекта Российской Федерации
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств собственников помещений в МКД
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	кв. м
	кв. м
	кв. м
	чел.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб./кв. м
	руб./кв. м
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Итого по муниципальному образованию Ельнинскому городскому поселению Ельнинского района Смоленской области
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	697,30 
	 

431,70
	 

431,70
	 

23
	 

3 776 042,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3 776 042,00
	8 746,91
	9 673,00
	 

Х

	1
	 г. Ельня ул. Первомайская, д. 10/27
	 

1955
	- 
	кирпич
	2
	 2
	697,30 
	 
431,70
	 
431,70
	 
23
	3 776 042,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3 706 758,00
	8 746,91
	9 673,00
	 
12.2016


Глава    муниципального       образования

Ельнинского      городского       поселения

Ельнинского района Смоленской области                                                                                   Н. И. Обуховский
	Отп.1 экз. – в дело
	Разослать: Совет депутатов, отдел жкх и город.хоз-ва, прокуратура,

	Исп. С. А. Мартынова
	

	тел. 4-28-83
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